
水中世界へのご案内
２０２２年　２月

OW マーメイド AOW その他 取得可能　SP

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土 田辺日帰り　2ボート　29,000円

6 日 内浦日帰り　2ビーチ　28,000円

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日 田辺日帰り　2ボート　29,000円

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土 白浜日帰り　2ボート　31,000円

20 日 串本日帰り　2ボート　31,000円

21 月

22 火

23 水 内浦日帰り　2ビーチ　28,000円

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

☆各ツアーのご入金について

・海外、国内BIGツアーは、１ヶ月前まで、日帰り、宿泊ツアーにつきましては、前日までにお願い致します。

☆講習料金について

・詳しくは、別紙講習料金表をご覧下さい。また、ご不明な点は、担当インストラクターまでお気軽にお問い合わせ下さい。

☆スケジュールについて

・スケジュールの行先、ツアーでのポイントなどにつきましては、天候等様々な状況で、予告なく変更する場合が、ありますのでご了承下さい。

ご予約の際は、スタッフまでお問い合わせ下さい。

紀伊大島内浦ビーチ＆串本
１泊２日　2ビーチ2ボート

60,000円

定休日

串本　1泊2日
4ボート　60,000円

透明度抜群
地形天国　宮古島ツアー

6ボート予定
予価20～25万円

定休日

定休日

日付
のんびり宿泊ツアー らくらく日帰りツアー

講習受けてステップアップ
わくわくBIGツアー

今月の和歌山情報

この時期の和歌山は、一年の中で一番寒い時期で

す。

現地に行ってもほとんど人は見かけないですが、だ

からこそ、色々な物が見れるチャンス！！
海の中は、貸切状態。そして、透明度も最高なので

すごくいいダイビングができますよ～。

EFR
普段何気無い時に突然起こるのが、怪我や病
気です。その時に、簡単にできるのが、ファース

トエイドです。
これを知っているのと知らないのとでは、
大事な人守る上では大きな違いです！

寒い時期だからこそ、必要なスキルですよ！！

今月のお勧めツアー 第二弾！！

宮古島は、実は冬が一番のお勧めです(^^)/

透明度抜群、そして地形ポイントに行きやすい、この時期をお見逃しなく！！

冬の海は、のんびり潜れて最高です！！
海の中を貸切状態で、広々潜りましょう～
そして、上がった後は、温泉入って、
まったりして帰りますか～(*^_^*)

今月のお勧めツアー 第一弾！！

今シーズンは、内浦をしっかり潜りこみますよ～

潜れば潜るほど面白い内浦ビーチ

水中で大興奮で、寒さを吹き飛ばせ～！！


